1

國立屏東大學教育學系

105 學年度第 2學期第 3次系務會議紀錄

時間：106 年 4 月 20 日(星期四)中午 12 時 10 分

地點：五育樓 507 教室

主席：郭明堂主任                                                     記錄：馮美珍

出(列)席人員：如簽到名冊

壹、 主席報告：

一、科技部 105 年度獎勵特殊優秀人才措施案，近五年曾擔任科技部研究計畫主持人至少

3 件始得申請，請老師 4 月 25 日前向系提出申請彙辦。

二、105 學年第 2 學期日間研究所口試及離校手續規定：口試 7 月 15 日前、離校手續線

上申請 7 月 31 日、最後離校日(第 2 學期開學日)8 月 15 日前。

三、105 學年第 2 學期成績繳交期限：

(一) 大四：6 月 20 日(二)(下修低年級課程不在此限)

(二) 大一-大三、研究所：6 月 27 日(二)

貳、 宣讀上次(106.4.10 105 學年度第 2 學期第 2 次)系務會議決議事項暨執行情形：准予備查。

案由 決議 執行情形

一、本學系 106 學年度與師培

中心合聘案，提請 討論。

106 學年度支援師培中心師資

分別為蔡寬信及藍瑞霓等 2 位

老師。

依決議情形辦理，送系教師評

審委員會審議。

二、本系 105 學年度大四專題

研究發表相關事宜，請討

論。

一、 請大四學生與指導教授

討論以口頭或海報方式

或其他方式發表發表，經

指導教授簽名同意後，於

4 月 24 日(一)前繳交全

文。若為口頭發表者，建

議先向指導教授演練報

告情形。

二、 專題研究錄取名額分別

為口頭發表 3 名、海報發

表 1 名、實務成果發表 1

名。

依決議情形辦理。改 4 月 25

日(二)前繳交全文。

三、擬討論本學系 106-1 學期

教師授課科目事宜，請討

論。

請將欲異動或推薦兼任教師師

資名單提供給系辦彙整。

依決議情形辦理。

臨時提案案由 決議 執行情形

一、修正本系「專題研究課程

實施要點」第六點案，請

討論。

照案通過。 依決議情形辦理。刪除發表方

式規定，不侷限發表形式。

2

參、 提案討論

提案一                                               提案單位（人）：教育學系系辦

案由：擬薦舉國立屏東大學本學系第 2 任系主任，請 討論。

說明：

一、 第一任系主任自 103 學年度擔任迄今將屆滿三年，依本學系系主任選薦要點選出新

主任。

二、 依本學系系務會議設置要點第十點「本學系教師因公無法出席系務會議時（不含借

調及出國進修人員），得填具委託書，委託出席之本學系教師代為投票」。

三、 依本學系系主任選薦要點第三點「選薦會議由本學系全體專任教師組成之，須二分

之一以上人員出席，始得開會及投票。前項會議應由系主任於任期屆滿兩個月前召

開之。」。

第五點「本學系系主任之選薦，採無記名投票，每人至多圈選二人，獲得選票總額

半數以上之前二名，依序為被選薦之人選。如第一次投票僅一人或無人得票過半數

時，除得票過半數者為當然被選薦者外，應就得票數較高之三名，再舉行第二次投

票，每票圈選一人，以多數決選足應選薦之人數，票數相同時抽籤決定之。被選薦

人員名單，應由會議召集人於一週內簽請校長擇聘之。」

四、 檢附本學系「系務會議設置要點」及「系主任選薦要點」，分別如附件 1，第 3 頁及

附件 2，第 4 頁。

擬辦：推舉 2 位具副教授以上資格人選，陳請校長擇聘之。

決議：推舉李雅婷教授（11 票）與舒緒緯副教授（6 票），陳請校長擇聘之。

肆、 臨時動議：無。

伍、 主席結論：感謝各位老師參與。

陸、 散會：同日下午 1 時。

	105-2-3系務會議紀錄.pdf
	img-427145015-0001